2019年７月26日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役CFO 樽見 伸二

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

担当J-Adviserの異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「TOKYO PRO Market 担当J-Adviserの異動の

件」について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動年月日

2019年７月31日

２．就退任する担当J-Adviserの概要

（１）就任する担当J-Adviserの概要

①名      称 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

②所  在  地 東京都千代田区丸の内一丁目8番2号

③代表者氏名 代表取締役社長  三宅 卓

※なお、株式会社日本Ｍ＆Ａセンターは2019年７月12日付にて、東京証券取引所TOKYO

PRO MarketにおけるJ-Adviser資格を取得しております。

（２）退任する担当J-Adviserの概要

①名      称 株式会社OKINAWA J-Adviser

②所  在  地 沖縄県名護市字豊原224番地3

③代表者氏名 代表取締役  髙山  征嗣

３. 退任する担当J-Adviserが就任した年月日

2017年４月７日

４. 担当J-Adviserの異動の経緯

2019年４月25日付「当社の担当J-Adviserにつきまして」にてお知らせいたしましたと

おり、当社の担当J-Adviserである株式会社OKINAWA J-Adviserは、株式会社日本Ｍ＆Ａセ

ンターとの間で、TOKYO PRO Market既上場会社及び上場準備会社にかかる速やかな移管に

向けての交渉を進めておりましたが、当該交渉の結果、当社の担当J-Adviserが異動する

ことになりました。

当社は、株式会社OKINAWA J-Adviserとの担当J-Adviser契約を株式会社日本Ｍ＆Ａセン

ターに地位継承し、東京証券取引所TOKYO PRO Marketの上場を維持する予定です。

なお、当社の現在の流動性プロバイダーはエース証券株式会社であり、担当J-Adviser

の異動後も継続指定いたします。

以上